Na yajulikana vyema yakwamba as-Salaf us-Swaalih walisema hivyo.

Kwenye mshipa kama huo ni hadeeth ya 'Aisha (رضي الله عنها) wakati babake

(Endelea kwenye Ukurasa wa 2)

## Al-Rahma `Umrah &amp; Hajj قافلة الرحمة للحج والعمرة

Agencies 1432 Hijri / 2011 C.E

## Assalaamu `Alaykum Warahmatullaahi Wabarakaatuh:

Tunafuraha kuwajulisha yakwamba Insha Allaah Safari yetu ya mwaka huu 1432 Hijri/2011 ya kupeleka watu `Umrah katika mwezi wa Ramadhaan, kumi la mwisho. Na vilevile katika `Ibaadah ya Hijjah.

Mipangilio ya Safari ya `Umrah (Mwezi wa Ramadhaan) ni kama ifuatayo: